342

Quo dicitur hinc ad pmissa servientia in personarum officiorum Manaster.  
sicut coniuncta transiunt transfundit et in corporavit prout trans-  
fert transfundit et in corporavit pendentibus Hac Insuper phore ad pmi-  
missa mediante saluti nichilominus yodem iuribus super alia bona  
in pmissis Manis suo seu alio quovis hinc servientia pleso in vobis.  
se referunt.

# Sielecki Manasterskiemu Donat

Comparens personam coram officio et Actis pendentibus Caspud. Capitulum  
Bismy shen Alis Hrehovig Sielecki Alis Lucid Sielecki Kabilchak  
in nobili Bahia Locaroka progenitus filius sanus mente et corpore  
exiens a Terris dictis iuribus iurisdictionibus suis quibusvis propriis  
et competentibus recedens Bismy shen Caspud Caspud Bismy shen  
iurisdictioni quo ad actus hinc attinet se cum Successoribus ac bonis suis  
realiter omnibus totaliter et plenarie incorporando atque subiacendo pa-  
lam libere publice ac perex pressis recognovit Quia ipse bona sua  
propria et hereditaria infra scripta videlicet tota et integra Porten  
Kecakorta dicta in villa Sieleci Terra et dicti pendentibus Bismy shen  
races in se Recognovit post pmissa omnia Matrem suam deinde hinc  
omni pmissa iure dominio proprietate hereditate titulo heredita-  
rio iuribus omnibus et singulis eorum bonorum seu bonorum pmissa reali-  
tatis fructibus proventus redditibus commodis emolumentis obven-  
tionibus atque aliis et perinde quibus universis nihil ex pmissis  
suis dominij proprietatis ac cuiusvis competentibus et pmissis pro

se Recognite

343.

pro se Recognitio Juris Successoribus aut quocumque alio reservata seu expresse  
Verum prout bona prefata pro et Recognitio tenent habit et possit debet ipsorum  
concedebat ac eadem servabant Tam ex more et de facto Klobus Pacho Ma  
rassowski Klobus Andrei Marassowski filio et Terrae Klobus Joanni Copiel filio  
Coniugibus hinc eorum possens dedit dicitur in scriptis et rescriptis prout dat  
donat ac titulo pure nuda et irreus cabli donationis in scriptis et rescriptis perpe  
tuo irreus cablitorij In quibus quidem bona prefata per se Regentem dicitur in eadem  
Recognitio Klobus Selecki supra scriptis Klobus Marassowski Coniugibus et eorum  
possens tam ex more et de facto coram officio prefato dat et admittit realiter in  
nuptiarum et actualiter pacificam possessionem per Malen quocumque competens  
et nobiles duos die quatuordecim Volentis officio acceptatis Per ipsos Klobus Mara  
ssowski Coniuges Donatores hoc et proinde Successores hinc eadem bona prefata dona  
ta ad Universos eorum Heredes et ipsa fructibus tenendi habendi et possi  
dendi illis quiete et pacifice et fructibus ac ad usus suos hinc hinc hinc  
quocumque bene placito libere et effectuali libertate perpetuis temporibus Re  
bus et tenentibus memoratis Recognitio Klobus Strehonig Selecki prout se ac suos her  
edes in et super bonis suis quibuslibet ac suis quibuslibet prout habet et  
habet supra scriptis Klobus Marassowski Coniugibus Donatoribus suis et illorum  
possens in scriptis et obligat prefatos ipsos et eorum Successores in dictis bonis prefatis re  
sponsis et ratione eorundem ab omni et quavis impetitione iudiciali quocumque  
per totam civitatem Conditionis status et sexus cuiuscumque personam  
officiarios Terrarum prout ad quolibet personam Terrarum spectat et per  
tinet officio in omni Re et officio Regni semper totos quos oportet fieri  
suum defendere eum intercedere et liberare videlicet ad possessionem ad  
dare Nec non hinc eadem bona prefata donata ab omnibus in genere hinc et hinc  
scriptis et possensibus supra prefata bona prefata donata cuius per  
totam modo quocumque facti et facti hinc et hinc a quibuslibet hinc et hinc

944 eadem bona donata in potestate et in portu Lucis denig et per hunc process  
liberis iuris quibus in quocumque iure et iudicio iuris dependet et in quocumque iudicio  
et officio Regi obtentis et obtinendis ac propter ipsius bonis perducit et perducendis  
emundare et liberare mundari et libera semper facere ac etiam honorari  
officium cordis officio et sententia admissa in iudicio huiusmodi officio et per dona  
bona sua per Maletia et alios officio requiritur non denegare uno debet  
bit et tenebitur eadem libere dare et effectualiter admittere datur et  
admissa eadem possessionem et usum fructum ipsius bonis omnium quorum modo tan  
per se quod per ipsos quosvis liberos ipsos et subdimitur personarum non  
et perire nec ad alium ipsorum Bonatarum huiusmodi et eorum possessionem in dictis bonis  
officio requiritur nullo modo minime sed et eadem bona ipsorum omnium per se  
donata ipsorum donatarum huiusmodi cum suis possessionem quiete et pacifice ipsorum  
ipsorum donatarum huiusmodi tenere habere et possidere quiete et pacifice perpe  
tuo et in forma ipsorum lib. Baranis Terribus huiusmodi ab ipsorum corporali iuramen  
to taxandi et edicendi Reverendi Regis huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
officio huiusmodi Manasserkia huiusmodi donatarum huiusmodi huiusmodi possessionem ob  
non completionem ipsorum omnium et huiusmodi tan in parte quod in toto huius  
quod ipsorum huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
huiusmodi ab ipsorum corporali iuramento taxandi et edicendi ac re aliqua iuripa  
bi et ipsorum non completa completionem huiusmodi exis huiusmodi huiusmodi  
huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
Manasserkia et huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
possessionem Ad officio et sententia Capitulum huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
ipsorum quod ad responsiones spectat huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
omnium peremptionis huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi

et tenebitur

et tenentur seque ac suos heredes ad eadem omnia obligant Illud quod Per. 545.  
nunc presentis et aliorum exinde consequens Caput eiusdem Terror tempore  
perceptionis vera infirmitate pro natione minoritate hereditaria legatione  
intra vel extra Regnum servatis militari ad numerum ad emendam vel alij  
quibusvis delictibus et legationibus impedire non differendo ad quietudinem  
Ultra proximos officii Capitanei Bismarck Territoria ditionem ubi non rei  
pendo nullamque Altona et Apollonia ac eandem possessionem res faciendo ac longi  
ta omnia per nos simpliciter vel tripliciter Emancipationibus suscipiuntur  
hij sunt officii p[ro]p[ri]e Territoria bello Conventionis ac alij locis iuris venandi  
et defensionis non habentur quibus non modo quousque emenda hic officii capi  
plene ad p[ro]p[ri]a omnia redierit

**Actum in Castro Primi-**  
**siensi Sabbato post Domi-**  
**nica Latrare Quadragesimalem**  
**proximo Anno Domini Millesimo Sex-**  
**centesimo Quinquagesimo Quarto.**  
**Sredzinski Szemberko-**  
**mi Donat et Statuet.**

21/  
III  
1654

Comparens p[ro]p[ri]a coram officio Altona et Apollonia Capitanei Bismarck Territoria  
victor Sredzinski olim Russi Albert Sredzinski filius ad Grossa Anna  
a Lotok progenitus sanus mente et corpore existens a Terris dictis p[ro]p[ri]e  
Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et consequens recedens officii Capitanei  
Capitanei Bismarck Jurisdictionem quo ad actus hanc attinet se ad hereditatem  
ac bonis suis p[ro]p[ri]is totaliter et plenarie incorporando atq[ue] subiacendo p[ro]p[ri]e  
libere publice ac p[ro]p[ri]e recognovit Quia ipse suo p[ro]p[ri]o interesse bona